
Poslední generace skládacích strojů Morgana posouvá automatizace procesu na

novou úroveň jelikož dokáže rozeznat délku papíru a automaticky nastaví skládací

kapsy a vykladač podle požadovaného druhu skladu. Vše, co potřebuje operátor

udělat je vybrat správný druh skladu z vyobrazení na řídícím panelu a stroj již udělá

zbytek.

Množství pracovních programů je omezeno pouze kapacitou paměti a pohybuje se v

tisících programů.

Stroj je zvláště vhodný pro zpracování tisků z digitálních tiskových strojů neboť má

již v základním provedení zabudovány antistatické kartáče..

Morgana Docufold přichází již ve standardu vybaven počítadlem s

programovatelnými dávkami, přípravou na perforaci a rylování.

Veškeré ovládání soustředěno do jednoho místa včetně počítadla a dávkovače.

Podávání papíru na vakuovém principu spolu s regulovatelným rozfukem stohu a

postranním registrem garantuje bezproblémovou separaci papíru a jeho přesné

zavedení do skládacích kapes. Tento vakuový systém podávání papíru je zárukou

bezproblémového zpracování i hlazených papírů.

Délka zpracovávaných archů je kontrolována fotobuňkou, což zabraňuje blokaci

kapes papírem. Stroj je konstrukčně řešen tak, aby jeho obsluhu zvládla i osoba bez

předchozích znalostí knihařského zpracování.

Základní technické údaje:

max.formát archu (d x š) 674x365mm

min.formát archu (d x š) 160x140mm(šířka 94mm s příslušenstvím

max.rychlost až 27000 archů za hodinu

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


min.délka skladu 46 mm

počet lomů 2 paralelně

minimální gramáž papíru 60 g/m

2

maximální gramáž papíru 240 g/m

2

 závislá na kvalitě papíru a směru vláken

kapacita nakladače 500 kusů A4 80g/m

2

napětí 230V

Rozměry stroje (d x š x v ) 1240 x 555 x 1370 mm

Hmotnost stroje 132 kg

Ke stroji jsou dodávány české návody k obsluze a seřízení, prohlášení o shodě atd.

Stroj splňuje normy CE a odpovídá podmínkám bezpečnosti práce v EU. Na stroj je

poskytována záruka dva roky od data instalace. Naše společnost zajišťuje záruční i

pozáruční servis.

Morgana Digifold PRO

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.morgana.co.uk/product_2.htm
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

